
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХL сесія VІ скликання)

27.11.2013 м. Кривий Ріг №2323

⌐ ¬
Про внесення змін до раніше ух-
валених рішень міської ради

Розглянувши звернення громадян і суб’єктів господарювання, технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення в натурі (на місцевості) меж
земельних ділянок; ураховуючи вимоги Закону України "Про внесення змін до
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та
комунальної власності", згідно з якими землі державної та комунальної власно-
сті в Україні вважаються розмежованими; відповідно до статей 12, 40, 79-1,
121,  пункту 1 Перехідних положень Земельного кодексу України, Податкового
кодексу України, Закону України "Про землеустрій"; керуючись Законом Укра-
їни "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішень міської ради від:
1.1 30.01.2008 №2306 "Про розірвання договору оренди земельної ділянки

на вул. Цимлянського, 8д та передачу її в оренду для розміщення промис-лової
бази", а саме: замінити в назві та в тексті адресу земельної ділянки з "вул. Ци-
млянського, 8д" на " вул. Цимлянська, 8д";

1.2 21.12.2011 №810 "Про затвердження технічної документації із землеу-
строю щодо складання документів, що посвідчують право на земельні ділянки,
та надання їх в оренду громадянам для будівництва та обслуговування жилого
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)", а саме: викла-
сти пункт 2 додатка в новій редакції (додаток 1);

1.3 28.12.2012 №1633 "Про безоплатну передачу у власність, спільну час-
ткову, спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у корис-
туванні громадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, госпо-
дарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва", а саме:
замінити в графі "Прізвище, ім’я, по батькові" пункту 15 додатка 2 по батькові з
"Антонівна" на "Антоновна";

1.4  25.09.2013 №2239 " Про затвердження технічної документації  із зем-
леустрою щодо встановлення меж земельних ділянок, реєстрацію права  комуна-
льної власності на них та укладання договорів суперфіцію", а саме: замінити  в
графі "Адреса земельної ділянки, кадастровий номер" пункту 3 додатка  кадаст-

Проект



ровий номер земельної ділянки з "1211000000:06:159:0059" на
"1211000000:06:159:0075";

1.5 25.09.2013 №2246 "Про розірвання договорів оренди земельних діля-
нок, затвердження документації із землеустрою щодо встановлення меж земе-
льних ділянок, реєстрацію права комунальної власності на них та надання їх у
оренду", а саме: викласти пункт 4 додатка 1 у новій редакції (додаток 2);

1.6  30.10.2013 №2277 "Про затвердження технічної документації із земле-
устрою, реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки та надан-
ня дозволу на вкладання договорів особистого сервітуту під тимчасовими спору-
дами публічному акціонерному товариству "ДТЕК Дніпрообленерго", а саме:
замінити  в графі "Адреса земельної ділянки (згідно з паспортом прив’язки тим-
часової споруди),  кадастровий номер" пункту 3 додатка  кадастровий номер зе-
мельної ділянки з "1211000000:07:158:0024" на "1211000000:07:158:0025";

1.7 30.10.2013 №2278 "Про затвердження технічної документації із земле-
устрою щодо встановлення меж земельної ділянки, реєстрацію права комуналь-
ної власності на неї  та укладання договору суперфіцію  для будівництва повітря-
ної лінії 0,4 кВ до житлового будинку 14 на вул. Енгельса", а саме: замінити в
назві та в тексті номер житлового будинку з "14" на "14а";

1.8  30.10.2013 №2286 "Про поновлення договорів оренди земельних діля-
нок та внесення змін до раніше укладених договорів оренди", а саме: замінити  в
графі "Землекористувач" пункту 20  додатка прізвище з "Коваленко" на "Кова-
ленкова";

1.9 30.10.2013 №2291 "Про розірвання договорів оренди земельних діля-
нок, затвердження документації із землеустрою щодо встановлення меж земе-
льних ділянок, реєстрацію права комунальної власності на них та надання їх у
оренду", а саме: замінити  в графі "Адреса земельної ділянки, її кадастровий но-
мер" пункту 4 додатка 1  кадастровий номер земельної ділянки з
"1211000000:06:044:0004" на "1211000000:06:144:0004".

2. Громадянці Нероді Людмилі Григорівні:
2.1 на підставі рішення міської ради від 21.12.2011 №810 "Про затвер-

дження документації із землеустрою щодо складання документів, що посвід-
чують право на земельні ділянки, та надання їх у оренду громадянам для буді-
вництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)" укласти з міською радою договір оренди земельної
ділянки площею 0,1000 га на  вул. Річковій, 34 в Тернівському районі (кадаст-
ровий номер 1211000000:07:171:0009);

2.2 відповідно до вимог чинного законодавства України здійснити держа-
вну реєстрацію договору оренди земельної ділянки у відповідному органі
державної реєстрації  згідно з законом.

3. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 8 додатка до рішення місь-
кої ради від 30.10.2013 №2286 "Про поновлення договорів оренди земельних
ділянок та внесення змін до раніше укладених договорів оренди".



4. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі
Дніпропетровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової
документації.

5. Направити рішення Криворізькій північній об’єднаній державній по-
датковій інспекції Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській об-
ласті  (Гончар О.Л.) для контролю за повним і своєчасним стягненням до місь-
кого бюджету орендної плати за користування земельною ділянкою.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань регулювання  земельних  відносин, планування та забудови
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на
першого заступника міського голови  Гальченка А.В.

Міський голова                                                                    Ю.Вілкул

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу О.Мєшкова

28.11.2013



Додаток 1
до рішення міської ради

27.11.2013 №

С П И С О К

громадян, яким затверджено технічну документацію із землеустрою
й надаються в оренду земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд

№
з/п

Землекористувач Місце розташування
земельної ділянки

Площа
земельної
ділянки,

(га)

Частка

2 Нерода Людмила
Григорівна

Тернівський район,
вул. Річкова, 34,

1211000000:07:171:0009

0,1000 1/1

мови виконання вимог пункту 41 договору оренди земельної  ділянки, що розривається достроково

Секретар міської ради                                                                 С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

27.11.2013



Додаток 2
до рішення міської ради

27.11.2013 №

С П И С О К
орендарів, з якими розриваються

договори оренди земельних ділянок
№
з/п

Орендар
земельної

ділянки

Цільове
призначення

земельної
ділянки

Адреса
земельної ділянки,

її кадастровий номер

Площа
( га )

Дата і № державної
реєстрації договору

оренди земельної
ділянки, термін його

дії
4 Публічне

акціонерне
товариство

"АрселорМітал
Кривий Ріг"*

Розміщення
приміщення

магазину

Дзержинський район,
вул. Революційна, 5а,

1211000000:02:060:0026

0,0114 25.12 2007
№040710801046,

термін дії до
25.12 2017

* - за * - за умови оплати суми орендної плати за один рік з дати ухвалення рішення мови виконання вимог пункту
41 договору оренди

Секретар міської ради                                                                 С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

27.11.2013


	ð³øåííÿ(1).pdf
	äîäàòîê 1.pdf
	äîäàòîê 2.pdf

